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Nr sprawy: EK-Z7/7P.261.30.D.2020 Sochaczew, dnia 08.06.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zaméwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ dotyczacej przetargu nieograniczonego na dostawe materialéw szewnych — staplery,
nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.30.D.2020,
odpowiadamy na pytania Wykonaweow:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na rezygnacje z utworzenia depozytu dla asortymentu z
zadania nr 1? Zaplata za dostarczony towar nastgpowataby w terminie 60 dni od daty kazdorazowej
dostawy.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy w § 4 ust. | projektu umowy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu z:
~Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do zaplacenia za pobrany z Magazynu i zuzyty przedmiot umowy
przelewem(...) na: ,Zamawiajacy zobowigzuje sie do zaplacenia za pobrany z Magazynu i zZuzyty
przedmiot umowy (wraz z wystaniem do Wykonawcy protokotu zuzycia) przelewem(...)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiajacy w § 4 ust. 3 projektu umowy ma na mysli opakowania zbiorcze
asortymentu i tym samym wyrazi zgode na zmiang zapisu z: »(...)niepodlegajace zwrotowi (otwarte
opakowanie staplerow, klipsow)(...)” na: »(...)niepodlegajace zwrotowi (otwarte opakowanie zbiorcze
staplerow, klipsow)(...)"™?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeprowadzenie inwentaryzacji raz na kwartat? Po kazdej
inwentaryzacji nastepowatoby rozliczenie zuzytego w pelnych opakowaniach asortymentu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami STWZ

Pytanie 5: W zwiazku z ogloszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej wnosimy o
umozliwienie zlozenia ofert oraz prowadzenia calosci korespondencji rowniez w formie elektronicznej.
Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019
r. Poz. 1843) w zwiazku z art. 78 § | oraz art. 781§ 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U. 2019 r. Poz. 1145) oswiadczenie woli zlozone w formie elektronicznej jest réwnowazne z
oswiadczeniem woli zlozonym w formie pisemnej. Jednoczesnie zwracamy uwage, ze nasza prosba
znajduje réwniez odzwierciedlenie w najnowszych wytycznych wydanych przez Urzad Zamowien
Publicznych, w ktérych stosowanie komunikacji elektronicznej zostalo zarekomendowane wszystkim
Zamawiajqcym.https://www;uzp.gov.p!/aktua!nosci/komunikacia-elektroniczna-w-dobie-zagmzenia«
epidemicznego W przypadku braku wyrazenia zgody wnosimy, aby wraz z odpowiedziami Zamawiajacy
tak przesunat termin sktadania ofert, aby Wykonawcy mieli co najmniej 3 dni robocze na ztozenie ofert w
postaci papierowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
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